

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุ จำนวน 4 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาสะเดา จังหวัดสงขลา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ 444,542.20 บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 16 สิงหาคม 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	จำนวน ที่ซื้อ	ราคากลาง ต่อ/ชิ้น	จำนวนเงิน
1.	๑๐๑๐๐๐๓๐๒ PQL-๐๑๔-๖๗-๐๑	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด ๑๕๐x๗๕x๖.๕ มม. ยาว ๔.๕ ม. สเปค : RHDW-๐๑๑/๒๕๕๖	20	5083	101,660.-
2.	๑๐๑๐๑๐๐๐๓ PQL-๐๑๔-๖๗-๐๑	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด ๖๕x๖๕x๖ มม. ยาว ๒๒๕๐ มม. สเปค :RHDW-๐๑๑/๒๕๕๖	200	668	133,600.-
3	๑๐๑๐๒๐๐๐๗ PQL-๐๑๖-๖๗-๐๑	เหล็กฉากรับคอนสาย ขนาด ๕๐x๕๐x๖ มม. ช่วงกว้าง ๑,๘๐๐ มม. ดรอพ ๔๕๐ มม สเปค :RHDW-๐๑๑/๒๕๕๖	25	488	12,200.-
4	๑๐๒๐๔๔๐๑๒๑ PQL-๐๑๘-๖๗-๐๑	BRACKET FOR SAC, CORNER SUPPORT, ๓๓kV สเปค:RHDW-๐๓๒/๒๕๖๔	100	1680	168,000.-
		รวม			415,460.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			29,082.20
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			444,542.20

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

- เป็นราคากลาง ครั้งที่ ๔/๒๕๖๗ อนุมัติ รพค.(อ) ลว.๑๖ ก.ค.๒๕๖๗

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)ทุกคน

๕.๑. นางสาว ปิณฑญา เล้าตระกูล หัวหน้าแผนกคลังวัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สาขาสะเดา จังหวัดสงขลา